
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г. СОБОЛЕВА 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 

30.08.2024г.                                                                                   № 402 

станица Северская 
 

О назначении ответственного за питание обучающихся в 2024-2025г. 

 

В целях организации горячего питания обучающихся в МБОУ СОШ № 43 

станицы Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза 

С.Г. Соболева на 2024-2025 учебный год приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания 

обучающихся 1-11 классов Иванова Дмитрия Сергеевича, заместителя 

директора по ВР. 

2. Иванову Д.С.: 

2.1 . утвердить график дежурства администрации в школьной столовой;  

2.2 . утвердить график приема пищи детей в столовой;  

2.3 . утвердить график выдачи молока; 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 43станицы Северской  

МО Северский район  

имени Героя Советского Союза С.Г. Соболева                      Г.С. Николаенко 

 

 
 


		2024-09-01T19:42:30+0300
	Николаенко Галина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




